
Pastabos

2018 m.           

I ketv.

2018 m.        

II ketv.

2018 m.          

III ketv.

2018 m.          

IV ketv.

Direktorius 1 1 1326 1335 1242 1428

Direktoriaus pav.ugdymui 1 1 979 979 979 1010

Direktoriaus pav.ūkio reikalams 1 1 545 545 545 550

Vyr.buhalterė 1 1 701 701 704 764

Logopedė 1 0,5 324 332 334 345
Vidutinis mėnesinis darbo užmokestis 

nurodytas už 0,5 etato

Socialinė pedagogė
1 1 643 642 643 684

Spec.pedagogė
1 0,5 324 332 334 345

Vidutinis mėnesinis darbo užmokestis 

nurodytas už 0,5 etato

Psichologė

1 0,25 0 0 0 0

Vidutinis mėnesinis darbo užmokestis 

nurodytas už 0,25 etato                      

Psichologės etatas šiuo metu neužimtas

Pailgintos dienos auklėtoja 1 0,5 330 330 331 331
Vidutinis mėnesinis darbo užmokestis 

nurodytas už 0,5 etato

Mokytojas
39

47,01 

etatinės 

normos

648 702 721 752
Vidutinis mėnesinis darbo užmokestis 

nurodytas  1 mokytojui

Mokytojo padėjėja 2 1 421 421 421 421

Bibliotekininkė
2 1,5 567 567 567 567

Vidutinis mėnesinis darbo užmokestis 

nurodytas už 1,0 etatą

Inžinierius kompiuteristas 1 1 421 421 421 421

Raštinės vedėja 1 1 475 475 475 498

Aptarnaujantis personalas 13 12,75 400 400 400 400
Vidutinis mėnesinis darbo užmokestis 

nurodytas už 1 etatą

 Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos buhalterė  Nijolė Lučinskienė

Ukmergės  Užupio pagrindinės mokyklos darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, 2018 metų vidutinis mėnesinis 

nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis 

Pareigų pavadinimas

Darbuo-

tojų 

skaičius 

Etatas

Vidutinis mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) 

darbo užmokestis, Eur




